
臨時休園のお知らせ 

 

 今週末（１０月１２日）、非常に強い台風１９号が関東地方を直撃するという

天気予報が出ております。 

横浜霊園では、９月の台風１５号で崖崩れ等の被害が発生しており、今般の台

風１９号によりさらに被害が拡大するおそれがあるのではないかと危惧してお

ります。台風１５号による崖崩れ等は台風が去ったのちしばらく時間が経過し

てから発生したものもありました。 

そこで、横浜霊園は、ご来園者様の安全確保の観点から、下記３日間を臨時休

園とさせていただくことにしました。休園期間中は霊園内への立ち入りをお控

えくださいますようお願い申し上げます。 

 

１０月１２日（土）～１４日（月） 

 

 尚、台風の進路、速度によっては、休園開始日を早めることもございます。 

 台風通過後、霊園職員が霊園内の見回りと安全確認を行います。その結果、休

園期間の延長や、新たに立ち入り禁止とさせていただく区域がある場合は、改め

て当ホームページにてご案内させていただきます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                     令和元年 10月９日 

                     財団法人 日本墓園 

                     清算人 長谷川 正浩 

                     清算人 仲澤 幹彦 


